ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số 78/QĐ-GDĐT Quận 5, ngày 23 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về tặng giấy khen cho học sinh đạt thành tích

trong Hội thi “Lớn lên cùng sách” lần 9, Quận 5, năm học 2023 - 2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 5

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 01 tháng 3 năm 2018 của Ủy ban nhân

dân Quận 5 về Ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Phòng Giáo dục và

Đào tạo Quận 5;

Căn cứ Kế hoạch số 1296/PGDĐT-GDTrH ngày 21 tháng 12 năm 2023 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 5 về Kế hoạch tổ chức Hội thi "Lớn lên cùng

sách", lần 9, Quận 5 năm học 2023–2024;

Căn cứ kết quả Hội  thi "Lớn lên cùng sách", lần 9, Quận 5, năm học 2023-2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Nay khen thưởng 48 học sinh (danh sách đính kèm)

Đã có thành tích cao trong Hội thi "Lớn lên cùng sách", lần 9, Quận 5, năm

học 2023 - 2024.

 Điều 2. Bộ phận thi đua khen thưởng, bộ phận chuyên môn bậc trung học cơ

sở, Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở Quận 5 và học sinh có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu.VT.Hieu.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thanh Hải

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tặng giấy khen cho học sinh đạt thành tích

trong Hội thi "Lớn lên cùng sách", lần 9, Quận 5, năm học 2023-2024

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 78/QĐ-GDĐT ngày 23 tháng 01 năm 2024 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 5)

1. Danh sách học sinh khối 6,7

STT Trường Họ và tên học sinh
Ngày

sinh

Kết

quả

1 Trường THCS Ba Đình  Lê Trần Phương  Thùy 25/10/2011 Giải 1

2 Trường THCS Hồng Bàng Nguyễn Châu Khánh  Ngân 06/03/2011 Giải 2

3 Trường THCS Hồng Bàng Ngô Phụng  Linh 12/09/2012 Giải 3

4 Trường THCS Ba Đình  Nguyễn Trang  Nhã 04/06/2011
Khuyến

khích

5 Trường THCS Kim Đồng Trần Khả  Di 08/03/2012
Khuyến

khích

6
Tiểu học, THCS

và THPT Văn Lang
Ngô Thị Việt  Hoa 07/06/2011

Khuyến

khích

7 Trường THCS Lý Phong Nguyễn Ngọc  Phượng 16/08/2011
Khuyến

khích

8 Trường THCS Kim Đồng Bùi Anh  Thư 19/04/2011
Khuyến

khích

9 Trường THCS Hồng Bàng Trương Gia  Hân 09/06/2011
Khuyến

khích

10 Trường THCS Hồng Bàng Phạm Nguyễn Thiên  Kim 23/04/2011
Khuyến

khích

11 Trường THCS Mạch Kiếm Hùng Võ Nhật Minh  Anh 17/10/2012
Khuyến

khích

12 Trường THCS Lý Phong Trần Lê Bảo  Châu 09/04/2012
Khuyến

khích

13 Trường THCS Hồng Bàng Trần Hà Đan  Đan 01/11/2012
Khuyến

khích

14 Trường THCS Mạch Kiếm Hùng Trần Nguyễn Minh  Phương 04/07/2011
Khuyến

khích

15 Trường THCS Kim Đồng Trần Anh  Thư 09/10/2012
Khuyến

khích

16 Trường THCS Trần Bội Cơ Đỗ Thị Thảo  Vy 01/10/2012
Khuyến

khích

2. Danh sách học sinh khối 8,9

STT Trường Họ và tên học sinh
Ngày

sinh

Kết

quả

1 Trường THCS Lý Phong Lê Phan Kim  Ngọc 15/06/2010 Giải 1

2 Trường THCS Ba Đình  Trần Nguyễn Như  Quỳnh 29/1/2009 Giải 2

3 Trường THCS Lý Phong Nguyễn Tường  Vy 17/04/2009 Giải 3

4 Trường THCS Mạch Kiếm Hùng Nguyễn Huỳnh Gia  Thy 03/07/2009
Khuyến

khích

5 Trường THCS Mạch Kiếm Hùng Phan Cát Trâm  Anh 05/03/2010
Khuyến

khích

6 Trường THCS Kim Đồng Nguyễn Kim  Ngân 20/11/2009
Khuyến

khích

7 Trường THCS Lý Phong Phạm Lê Thanh  Trúc 24/08/2010
Khuyến

khích

8 Trường THCS Mạch Kiếm Hùng Đinh Dương Trúc  Đan 20/04/2010
Khuyến

khích

9 Trường THCS Trần Bội Cơ Lê Trần Thái   Nghi 30/08/2009
Khuyến

khích

10 Trường THCS Kim Đồng Nguyễn Lê Thanh  Ngọc 05/08/2010
Khuyến

khích

11 Trường THCS Mạch Kiếm Hùng Trương Lương Ngọc Nam  Phương 31/10/2010
Khuyến

khích

12 Trường THCS Lý Phong Phan Ngọc Phương  Thùy 31/12/2010
Khuyến

khích

13 Trường THCS Hồng Bàng Lê Mai Thanh  Trúc 12/02/2009
Khuyến

khích

14 Trường THCS Hồng Bàng Hạ  Vy 19/07/2010
Khuyến

khích

15 Trường THCS Lý Phong Huỳnh Bách  Xuân 20/07/2009
Khuyến

khích

16 Trường THCS Lý Phong Trần Đặng Bảo  Trâm 12/03/2009
Khuyến

khích

17 Trường THCS Lý Phong Vũ Mai  Anh 15/04/2009
Khuyến

khích

18 Trường THCS Hồng Bàng Ninh Gia  Bội 12/01/2009
Khuyến

khích

19 Trường THCS Hồng Bàng Nguyễn Trần Gia  An 26/05/2010
Khuyến

khích

20 Trường THCS Hồng Bàng Lê Nguyễn Thanh  Khuê 08/08/2010
Khuyến

khích

21 Trường THCS Hồng Bàng Nguyễn Vũ Hiểu  Nhi 03/12/2010
Khuyến

khích

22 Trường THCS Kim Đồng Thi Lệ  Nhi 10/03/2009
Khuyến

khích

23
Tiểu học, THCS

và THPT Văn Lang
Lương Bửu  Phương 29/05/2009

Khuyến

khích

24 Trường THCS Kim Đồng Nguyễn Khánh  Phương 08/04/2009
Khuyến

khích

25 Trường THCS Kim Đồng Trần Tuệ  Tâm 27/05/2009
Khuyến

khích

26 Trường THCS Kim Đồng Châu Minh  Tiên 19/05/2009
Khuyến

khích

27 Trường THCS Ba Đình  Võ Lê Anh  Thư 07/9/2010
Khuyến

khích

28 Trường THCS Kim Đồng Đoàn Nguyễn Minh  Thy 18/07/2009
Khuyến

khích

29 Trường THCS Hồng Bàng Dương Huỳnh Ngọc  Trâm 12/10/2010
Khuyến

khích

30 Trường THCS Lý Phong Phạm Lê Minh  Trúc 24/08/2010
Khuyến

khích

31 Trường THCS Trần Bội Cơ Từ Thu  Trúc 03/09/2009
Khuyến

khích

32 Trường THCS Mạch Kiếm Hùng Lý Thiệu  Văn 15/01/2010
Khuyến

khích

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

		2024-01-23T14:30:59+0700

		2024-01-23T14:35:33+0700

		2024-01-23T15:03:40+0700

		2024-01-23T15:03:57+0700